
1 

Enying Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../2023. (X. 26.) önkormányzati 

rendelete 

Az államháztartáson kívüli forrás átadásáról-átvételéről szóló 11/2015 (VII.2.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

Enying Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 41. § (9) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 

32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörben eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az államháztartáson kívüli forrás átadásáról-átvételéről szóló 11/2015. (VII.2.) önkormányzati 

rendelet 6. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„6. § 

(1) A nyújtott támogatás célnak megfelelő, jogszerű felhasználásáról a támogatott köteles a 

támogatási megállapodásban foglalt határidőig elszámolni a támogatás elszámolásáról szóló döntés 

előkészítéséért felelős szervezeti egység (Pénzügyi Osztály) felé. 

(2) A támogatott köteles az elszámoláshoz az alábbi dokumentumokat becsatolni: 

a) kitöltött Elszámoló lap (2. melléklet) 

b) a támogatott képviselője által hitelesített számlamásolatok. Az elszámolásban feltüntetett és 

csatolt bizonylatmásolatok eredeti példányain szükséges feltüntetni a támogatót, a 

határozatszámot, a támogatás jogcímét. 

c) a beszerzés megvalósítására megkötött szerződés, megrendelés vagy megállapodás 1-1 eredeti 

vagy a támogatott képviselője által hitelesített példánya 

d) építési munkák esetén a beszerzés tárgyára vonatkozó tételes költségvetés, mint szerződéses 

melléklet 

e) egyéb feltételek (pl. építési beruházás esetén a felelős kivitelezői nyilatkozat, műszaki átadási 

jegyzőkönyv, szolgáltatás megrendelése és árubeszerzés esetén teljesítésigazolás) 

(3) Az elszámolási határidő a támogatási megállapodásban kerül rögzítésre. A civil szervezetek 

legkésőbb a tárgyévet követő év január 31-ig kötelesek elszámolni. 

(4) A támogatott különösen indokolt esetben kérheti az elszámolási határidő meghosszabbítását, vagy 

a célra fel nem használt támogatási összeg más célú hasznosítását. A kérelmet írásban kell benyújtani 

a támogatást nyújtónál, legkésőbb az eredeti elszámolási határidő lejártáig. 

(5) A benyújtott elszámolásokat a polgármesteri hivatal illetékes szervezeti egységének megbízott 

dolgozója ellenőrizni köteles, hogy a felhasználás a célnak megfelelően és jogszerűen történt-e. A 

tartalmi és számszaki ellenőrzés tényét és annak elfogadását a benyújtott elszámoláson, illetve a 

beszámolón dokumentálni kell. 

(6) Ha a támogatott a megállapodásban foglalt elszámolási határidőig nem, vagy nem szabályos 

módon számolt el a támogatás felhasználásáról, úgy az 5. § (2) bekezdés rendelkezéseit kell 

alkalmazni. 



2 

(7) A Polgármesteri Hivatal Belső ellenőre ellenőrzést végezhet az önkormányzat költségvetéséből 

juttatott támogatások felhasználásával kapcsolatosan a támogatottnál. Az ellenőrzés 

megakadályozása esetén a támogatást a folyósításának napjától a Ptk.-ban meghatározott kamattal 

megnövelten vissza kell fizetni. (8) Az elutasított, vagy a részben elutasított elszámolás esetén a 

támogatott köteles a támogatási összeget, vagy a támogatási összegnek az elszámolás el nem fogadott 

részére eső összegét az önkormányzat számlájára visszafizetni.” 

2. § 

Az államháztartáson kívüli forrás átadásáról-átvételéről szóló 11/2015. (VII.2.) önkormányzati 

rendelet 3. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

3. § 

Ez a rendelet 2023. november 1-jén lép hatályba, és 2023. november 4-én hatályát veszti.  



3 

1. melléklet a .../2023. (X. 26.) önkormányzati rendelethez 

„3. melléklet a 11/2015. (VII. 2.) önkormányzati rendelethez 
Sor-

szám 

Támogatott 

neve és címe 

Elszámolás és bizonylat 

fellelhetőségének helye 

Döntést hozó 

(Képviselő-testület, 

Polgármester) 

Támogatott 

képviselője 

Bizonylat 

összege 

Támogatás 

összege 

Támogatás 

célja 

Átutalás 

ideje 

Elszámolás 

határideje 

Elszámolás 

időpontja 

Bizonylat száma 

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

”



4 

 

Részletes indokolás 

Az 1–3. §-hoz és az 1. melléklethez  

1.§-hoz 

  

Rögzíti az államháztartáson kívüli forrás átadásáról-átvételéről szóló 11/2015. (VII.2.) 

önkormányzati rendelet 6. §-a helyébe lépő rendelkezéseket, amely módosításokat a belső ellenőrzés 

során tett megállapítok indokolnak.    

2. §-hoz 

Meghatározza a rendelet 3. melléklete helyébe lépő mellékletet. 

  

3.§- hoz 

  

A rendelet rendelkezései meghatározzák a hatályba lépést és a hatályvesztést. 

  

Enying, 2023. október 17. 

  

dr. Földesi Dorina 

jegyző s. k. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

HATÁSVIZSGÁLAT 

 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a értelmében a jogszabályok előkészítése 

során előzetes hatásvizsgálatot kell lefolytatni. Az előzetes hatásvizsgálat megállapításai a 

következők: 

 

1. Társadalmi hatások: a rendeletben foglaltak végrehajtásának közvetlen társadalmi hatása 

minimális. 

 

2. Gazdasági, költségvetési hatások: a rendeletben foglaltak végrehajtásának közvetlen gazdasági 

hatása nincs, költségvetési hatása minimális. 

 

3. Környezeti, egészségügyi követelmények: a rendeletben foglaltak végrehajtásának közvetlen 

környezeti hatása nincs. 

 

4. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások: a rendeletben foglaltak végrehajtásának 

adminisztratív terheket befolyásoló hatása nincs. 

 

5. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei: A rendelet megalkotását a belső ellenőrzés során tett megállapítok indokolják.   

 

 

 

6. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti és pénzügyi feltételek: a tervezet 

elfogadása az eddigi szabályozáshoz képest többlet személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételt 

nem igényel. 

 

Enying, 2023. október 17. 

 

dr. Földesi Dorina 

jegyző s. k. 

 

 


